
＜スケジュール＞ 

17：30 受付開始 

18：10 開始 

18：15 学芸員による展示解説 

18：30～19：40 「旅と想像創造展」鑑賞 

19：40～21：00 立食パーティー 

定員 投資先の経営者様40名限定（原則１社１名）  参加費無料 

このたび投資育成では、東京都庭園美術館のご協力を得て特別鑑賞会を開催する運びとなりました。 

当日は、旧朝香宮邸であるアール・デコ様式の瀟洒な洋館にて、朝香宮夫妻による百年前の欧州旅行

を振り返りながら、美術工芸品や建築空間を生かしたインスタレーションをご覧いただきます。 

この二年半あまり旅の自由を制限されましたが、展覧会で出会う旅や交流のひと時をお楽しみ頂ければ

と存じます。懇親会も予定しておりますので、万障お繰り合わせの上、ご出席頂ければ幸いです。 

 

11月18日（金）18：10～21：00（受付開始17：30） 

会場：東京都庭園美術館（東京都港区白金台5丁目21-9） 

■東京都中小企業投資育成株式会社 ビジネスサポート部 桑本  TEL 03-3499-0755 

■お申込み方法は裏面をご覧ください 



 お申込み方法    左記QRコードよりお申込みください。 

  本特別鑑賞会はホームページに掲載しておりません。 

 

   

※ 本見学会には受講票はございません。 

※ 新型コロナウイルスの感染状況等により見学会の開催を延期・中止させていただく場合がございます。変更が

ございましたら、弊社事務局よりご案内申し上げます。 

※ 発熱・咳・咽頭痛を含む風邪のような症状がある場合や、体調がすぐれない場合は見学会への参加をご遠慮い

ただいております。 

※ 新型コロナウイルス感染防止対策として、検温、マスク着用、アルコール消毒、咳エチケットへのご協力をよ

ろしくお願いいたします。 

【個人情報の取り扱いについて】 

 ご記入いただきました個人情報は、参加者名簿として、またセミナーの企画・運営・実施のため使用する他、関連するアフターサービス、 

 必要な情報の提供及び投資育成制度に関する各種ご案内のために使用します。 

SBIC 

 集合場所   

 東京都庭園美術館 

  レストラン comodo 

 住所：東京都港区白金台５丁目２１-９ 

    JR山手線「目黒駅」東口／東急目黒線「目黒駅」正面口より徒歩7分 

    都営三田線・東京メトロ南北線「白金台駅」1番出口より徒歩6分 

            レストランcomodoは正門横にあります。  

 地図：https://www.teien-art-museum.ne.jp/visit/#access 

 お問合せ  東京中小企業投資育成㈱ ビジネスサポート部  桑本(TEL 03-3499-0755)  

（QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です。） 

 お申込み締め切り   11月14日（月）  会場準備の都合上、キャンセルされる際はご連絡ください。 


